anno dñi ann. Juno. natus eiusdem anno trecenesimo quadringesimo octavo. Indice prima die
 Vigesimo quarto mensis Iunii in loco crucis postlengor episcopatam sub porticu dei loci yncili; dñs
 Nicola de lapustla credidit crucis et Bernino de lapustla testib; Regnat et pntc. pto scd
 conscientie Regno deputat nob laud. Franciscus de semaripa filius obi dñm fumis de somni
 eius laud. fecit vendictor traditorem et dictum et tecum sui Iunis cessat ad pnum et ad sedū libet
 et expedita sine velle one et gramme in mastici cngamostu filiu obi dñm palacini tunc laud
 ibi pntem et Emeter; nouare de pntis duib; eis atrarie et grande lacent in dño tritorio. Prima
 pntia est p. quadrigmies et seto plus min' ue et hacte mortua u dñe ad quondalebiam. coh' e
 atrib; pntb; via et ab alia hntes obi vnitie de lapustla us alie sunt coh'. Sedū pntia est p. xii.
 plus min' ue. et Iao in Galie oter. coh' est ab una pte via ab alia ecclie plebis caval
 ab alia gundi de dñca et ab alia henneti et Iacomini de galiane us alie sunt coh'. Quia
 aut vendictor tradit et dictum et tecum sui Iunis cessat ad pnum et ad sedū. ut s fecit deus frans
 Vendictor. Instrum mastici empator Ibi pntc. pntio et macto mtoos finit et aploero. Ibi decem
 ip: quos dnnos et q' pnti manifestauit tacit et osfisi fuit deus frans Vendictor se ab eo. oli
 ficio Empotor Ibi pntc. hntus et recepiss in pnti nuata Venit. Except ne hntre recepte dicti
 et ei numitate de ree et sive sicut numeris finit et receptio et no fec de Vendit. Et quod possit
 alio tpe dice oppone n alegare se for de ceptu in dimidia n vlt dimidia iusti ut. s. dol
 mali actioni infam et oj suu platoi - defensio Innotum ita ut dectio deus mastici empotor
 et sui hntes et cui dedit hntre tenere gaude. vnde detrat deam Vendict et dicti accessibus
 ingresib; regis usi simb; suis suis omib; sup et infra. Et facit de ea et in ea Vendict. dico
 Iure pnt noce qd ad voluntatem alicui ordinari constitutus deus frans Vendictor se tenere
 et videre sntm Vendit. dictu noce et vice dei mastici Empotor ut q Transferre in eum
 mastici Empotor omne dñm tenuta et possessioni Eldem. Ponet eu mastici empotor in
 suu locu dñm ei mastici empotor par. pnto in eum et standi i corpore possit et tenetur
 ne Vendit ma ex nuc p ut Extue sua auctoritate pna iterne possit ei licet et vltio omni
 suo suu dicit frans Vendictor pnt remittit et ex ab sente fecit et dedit ei mastici
 empotor cest tradidit atq mddauit oia sua iuu omes q; suas act ral. Recend replicat
 vlt directas reales ples membra in statu rppit que quas habet et pnt remedit i ea - p ea Vendit
 - dato q' omes pnt et fecit eu mastici empotor pnt in rem sua et i hnt Vendit Ita ut
 in oib; p oia dicit mastici empotor in locu dei frans Vendictor succedit sic Et Iao q
 possit agere causam vti Ecce pnt se tueri tenere pntde oib; mois iuu act
 in oib; et causis abi et sicut deus frans Vendictor poterit et remisit ante hanc Vendict
 factam. Et tunc ymmit deus frans Vendictor sive mastici empotor ibi pnt et sicut obligat
 ei se et oia sua bona pnt q defendet disponit et garantabit ei mastici empotor ipm
 Vendict. dictu ab o p psonis coi Colegio et vnuhitate ordicetib; suis pntis experit
 disperit et Inter tam in agedo q inse defendet sicut p tpe fuit melior aut plus dulcior
 sub estimat Inosili loco vbi Imp

Geo Vogamus de palatinis notz palatinus hys intissim Up scdo notz
 sensi z me sub.

Francis de lapustla nob palatinus hys inter et Vogamus hac catia
 fididi z me sub.

Morbio 4 (224)

ଶ୍ରୀ କର୍ଣ୍ଣିତ ପାତ୍ର କର୍ମଚାରୀ ହେଲାକିମ୍ବାନ୍ଦୁ ଏବଂ କର୍ମଚାରୀ ହେଲାକିମ୍ବାନ୍ଦୁ

ମୋହନ ପାତ୍ର (୫୫) ୪ (୫୫)

anno dñi ann. Juno natum eiusdem anno villo trecentesimo quadringesimo octavo huiusmodi prima die
 vigesimo quarto mensis Iunii in loco aucti palatini episcopatus laudi sub porticu dei loci vicii; dñs
 Nicola de Lippstadi rediit curia et Petrus de Lippstadi testibus Regis et pntis viri sed nō
 cōsciente Regis de huius nob̄ laude. Franciscus de somarija filius ad dñm summo de somarij
 eius laudi fecit vendictam et dicit suu iuris cessat ad pnum et ad lodi libig
 et Expedita sine illo omni et gramine in mastetu engranostu filiu ad dñm palatini eius laudi
 ibi pntem et Emeterius noverc de pntis dñi tunc aratri et grande lacuna in dñi territo. Prima
 pnta est pnt. quadrigesima et acto plus min' ue et facit mortua u dñe ad quendalobiam. coh' e
 atib' pnt' via et ab alia huius odiu vicii de Lippstadi ut alie sunt coh'. Sed pnt. est pnt. xii.
 plus min' ue. et lacu in eadē octava. coh' est ab una pte via ab alia ecclie plebeie caval
 ab alia quid' de vna et ab alia kennet et lacumin de galiane us' alie sunt coh'. Quia
 aut' vendictam tradidit et dicit et tecum suu iuris cessat ad pnum et ad lodi. ut s' fecit deus frans
 Vendictor Instiutum mastetu emporie Ibi pnt' pnt' et mētato mētēo finito et aperto. Ibi decim
 ip' quos denarios et q' pnt' manifestauit tacit' et offē fuit deus frans Vendictor se ab eo odi
 fiero Emptor Ibi pnt' huius et recepiss in pnt' mūta Venit' Except' nō huius recepto dico
 et ei numerite deo ree' s' fecit fuit numeratio et receptio et nō fecit deo vendit. Et q' nō possit
 aliq' tpe dicē openē nō alegare se s' de certu In dimidia nō vlt' dimidia justi ut. s. dol
 malii actioni infam et si iuri platiō defensio Inōrum ita ut de certio deus mastet' emporie
 et sui huius cui debet huius tenere gaude' posse' debet deam vendit et duci oacesibus
 ingredi' regis usi simb' suis omib' sup et infra Et facit de ea et in ea vendit. Aut
 iure pnt' noī q' dñs vñlueit asq' alio' ordine constituendo deus frans Vendictor se tenere
 et pnt' pnt' s' fuit vendit duci noī et vice de mastetu Emptor ut q' Transferre in eum
 mastetu Emptor omne dñm tenuta et posseō. Eisdem. Ponens eū mastetu emporie in
 suu locu dñi ei mastetu emporie par' locu in eadē et standi i corpori posseō; et tenutam
 s' fuit vendit mā ex nūc p' ut Extre sua auctoritate p' itinē possit ei licet et vñlico om̄i
 suo iuri dñs frans Vendictor reit' renunciavit et ie ab sente fecit et dedit ei mastetu
 emporie cessit tradidit atq' mādavit oīa sua iuā omes q' suu act' mēt' lērend' replicat
 vñl' dñretas reales ples meras mīstas p' p' que quas habuit s' p' mēt' i ea p' ea vendit
 d'ato q' omes p' nra et fecit ei mastetu emporie p' nra in rem suu et i hic vendit. Ita ut
 in omib' p' oīa dict' mastet' emporie in locu dñi frans Vendictore succedit. sic Et Ido q'
 possit agē causā vni Scripte expiri se tuui tenē p' vñl' oīb' moīs q' suu act' s' mēt'
 mētib' et causis q' s' et sicut deus frans Vendictor poterit et retinuerit ante frans Vendictor
 f'atam. Et tunc p' mēt' deus frans Vendictor s' mastetu emporie ibi p' nra et s' mēt' obliq'
 ei se et oīa sua bona p' g' d' defendet d'fendit' et g'uarētabit ei mastetu emporie ipm
 vendit d'ato ab oī p' p' p' oī Colegio vñl' u' mēt' et d'dicetib' suis p' nra exper' d'fendit
 d'fendit' et Intē tam in agedo q' mēt' d'fendit' sicut p' tpe fuit mēt' aut plus valuit
 sub extimat' Inofili loco vñl' Iupp